1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
 (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия города Когалыма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2016 года								№ 6/28

Об установлении продолжительности времени, на которое зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города Когалыма шестого созыва, их доверенным лицам, безвозмездно предоставляются помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, для проведения встреч с избирателями

Руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 17.09.2003 №12 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия города Когалыма постановляет:
1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственником, владельцем помещения зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города Когалыма шестого созыва, их доверенным лицам на один час тридцать минут для встреч с избирателями.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Когалыма в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Когалыма

                                         Н.А. Еремина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Когалыма

Е.И.Мартынова